Retento rursus primo articulo de peculio ita eidem adiicitur. Item wahr/ dass Titius unter Vatterlicher Gewalt / vnd sein Vatter jetziger B. dessen eigen peculium in seiner bewahrsam hat. Wie dann auch wahr/ dass das entlehnte Geldt zu solchem Handel / welchen Titius bey seinem Vatter geführet / gewendet worden. Hic notandum hodie profectirii saltem peculii respectu contrahentem cum filio familiis hac actione experiri posse. Old. class. act. 7. Si forte extinctum esset peculium, articulus saltem secundus concipiendus esset in praeterito, & addendum, Innerhalb Jahr vnd Tag: *argument. tit. quomodo actio de pecul. coin. libr. i. de pecul.* Et ex a Et Cujac. in 10. do sit. ad deformulam coasimilari apud Schreid. ad §. *actionis in fin. pag. 734. instit. de actio.* Et de his quidem quatuor adjectiis actionis controvertitur, non an cumulari possint.

sint. (Nam id secundum intellectum iuris satis constat ex §. 5. Instat. quod cum eo qui in alt. pot.) Sed an una electa actoreque succumbente adhuc post sententiam licet ad alteram tecurrere. Placet distinctio Mysling. post Dd. ad §. 5: Cæterum Costalius in l. 9. §. I. deut. art. An per eortorem elegerit minus rectam; verbi gratia, si institutoria egetit tantum contra patrem qui non præfecit, et si peculium filius contrahens habuit, iis enim casibus æquitas docet subveniendum esse, reliquis non item. Ultima duæ formulæ communissimæ sunt: & vulgo etiam sepe à notariis pro abundantii cautela instrumentis contractuum, & pér a iuocatos libellis actionum inscruntur in hunc modum. Præmisso articulo primo. Item wahr daß Kläger Titio zu leihen abgeschlagen bis so lang sein Herz jegiger Beklagter solches beföhlen vnd Kläger hierin gleichsam auss sich gewiesen hat. argum. l. 3 quod iussit.

De in rem verso ita fere additur.

Item wahr daß solches geliefert Geldt als bald in des Beklagten Kundenbahren Nutzen (specificanda est utilitas sicut solent Notarii in instrumentis quæ super pecunia civitatibus data conficiuntur) verwendet worden.

AD CAPUT XV.

Triticariæ condictionis non potest alia forma tradi, his generalissima, qualis ferè fuit primo loco à nobis supra tradita. Constitutoria actionis formula, quando videlicet quis constituit pro se (nam alia est actio fiduciatoria, quæ ad administrativa contractuum pertinet) ita formari potest. Kläger sagt wahr seijt daß Beklagter ihm 100. fl. schuldig gewesen. Aber er vermög eines alten Vertrags/dieselbige nicht fordern können/ es het sich dann Beklagter gutwillig des ermelten Vertrags vorheil begeben. Aber wahr daß B. solches woluissen gehabt/ vnd dessen vneracht innerhalb Jahr vnd Tag solche Schuld zubezahlenugesagt. Aber wahr daß über vielfältigts Klägers anhal-